
                                                                                                                 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

1.- Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2.- Bienes y Servicios 

 

3.- Pasajes y Viáticos 

 

4.- Combustibles y Lubricantes 

 

5.- Servicios Personales 

 

6.- Alimentos 

 

7.- Alquileres y Servicios Básicos 

 

8.- Productos Farmacéuticos 

 

9.- Otros Gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

03/07/2024 09:19:45

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/07/2024 09:21:18

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 01350

 01389

 01978

 02312

 02320

 02469

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,207.00

 18,263.04

 87,751.96

 4,208.05

 919.31

 2,415.00

28-JUN-24

25-JUN-24

25-JUN-24

25-JUN-24

19-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 136,764.36
 136,764.36
 136,764.36

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019995320455

05019995136860

05019018992195

08019004467912

0801-1986-13865

08019016827575

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/07/2024 09:23:11

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 01347

 01388

 01416

 01958

 02035

 02040

 02041

 02042

 02043

 02044

 02045

 02055

 02078

 02111

 02219

 02336

 02347

 02356

 02357

 02358

 02359

 02360

 02361

 02460

 02467

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 221,936.31

 18,263.04

 140,718.60

 270,000.00

 4,208.00

 1,279.16

 1,273.02

 1,142.86

 1,142.86

 991.43

 1,148.41

 5,129.14

 4,208.05

 51,175.00

 44.00

 66.00

 7,376.20

 1,281.13

 1,274.53

 1,143.82

 1,143.82

 992.26

 1,149.77

 90.00

 155,365.00

07-JUN-24

25-JUN-24

07-JUN-24

25-JUN-24

19-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

28-JUN-24

18-JUN-24

19-JUN-24

28-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

26-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 892,542.41
 892,542.41
 892,542.41

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1990-00814

05019995136860

08019008165911

1501-1973-01613

08019004467912

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

08019004467912

08019004467912

0810-1997-00158

0501-1953-00336

1305-1975-00230

08019004467912

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801-1969-01887

08019002264083

GLENDA YAMILETH SAMAYOA CACERES

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

NICOLAS MAURICIO IRIAS OSORIO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EDUARDO ALEXY GALO MATOMOROS

EDAS MUÑOZ GALEANO

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/07/2024 09:23:53

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 02328

 02330

 02345

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 4,933.50

 6,900.00

 44,516.50

25-JUN-24

28-JUN-24

27-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 56,350.00
 56,350.00
 56,350.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

08019020223455

08019020230150

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

INVERSIONES SALGADO COLINDRES S DE RL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/07/2024 14:24:29

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 01982

 01983

 01984

 02056

 02057

 02058

 02086

 02087

 02088

 02089

 02107

 02108

 02461

 02468

 02479

 02480

 02481

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,640.63

 4,640.63

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 359.38

 2,578.13

 2,187.50

 1,796.88

 3,937.50

 1,406.25

 4,781.25

 4,781.25

 281.25

 1,796.88

 2,187.50

 2,578.13

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

26-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 53,406.30
 53,406.30
 53,406.30

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-04176

0801-1987-22207

0319-1966-00103

0805-1994-00106

0801-1997-19332

0501-1976-00410

0801-1997-04176

0801-1993-24549

0319-1966-00103

0801-1993-24549

0801-1969-01887

0801-1972-05508

0801-1969-01887

0801-1974-06486

0319-1966-00103

0801-1993-24549

1701-1963-00260

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/07/2024 14:34:45

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 3

 0144 

 001

 02059

 02060

 02061

 02062

 02063

 02064

 02065

 02066

 02067

 02068

 02069

 02071

 02073

 02074

 02075

 02076

 02077

 02079

 02080

 02082

 02084

 02091

 02092

 02093

 02094

 02095

 02096

 02097

 02098

 02099

 02100

 02101

 02102

 02103

 02104

 02105

 02106

 02180

 02205

 02206

 02207

 02208

 02223

 02229

 02232

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,156.31

 1,875.06

 609.38

 609.38

 890.63

 890.63

 2,000.00

 203.13

 359.38

 3,171.88

 4,406.25

 203.13

 3,937.50

 203.13

 3,937.50

 1,015.63

 1,375.00

 3,234.38

 968.75

 1,437.50

 4,781.25

 687.50

 406.25

 6,109.38

 4,781.25

 2,796.88

 1,578.13

 3,171.88

 6,109.38

 687.50

 406.25

 1,437.50

 5,031.25

 609.39

 203.13

 3,234.38

 1,125.00

 1,406.25

 2,531.25

 387.50

 1,437.50

 2,187.50

 2,203.13

 3,937.50

 4,875.00

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

11-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1988-02009

1503-1998-02447

1001-1998-00035

0608-1977-00055

1702-1988-00106

0601-1998-00866

1001-1998-00035

1212-1997-00208

0309-1999-00068

1401-1976-00625

1305-1975-00230

1806-1999-00283

0419-1998-00128

0801-1998-02395

0801-1967-03859

0417-1989-00067

0801-1983-17362

0801-1980-11856

0608-1977-00055

0801-1979-01608

1502-1961-00023

0608-1977-00055

0315-1980-00165

0801-1973-09043

0801-1969-01887

1305-1975-00230

0401-1999-00638

1001-1989-00332

1001-1989-00332

1702-1988-00106

0404-1955-00405

0309-1999-00068

1401-1976-00625

1001-1998-00035

1006-1978-00670

0309-1999-00068

0703-1981-07501

0703-1981-07501

0703-1981-07501

0801-1983-16321

1212-1997-00208

0801-1983-17362

1401-1976-00625

0801-1995-04237

0318-1995-01642

CINTHYA CECILIA LAZO LOBO

FERNANDO JOSUE JIRON PAZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

LUIS FERNANDO FUENTES BAQUEDANO

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

RAMON ANDRES MENCIA GUEVARA

JENIFFER PAOLA ALONZO LOPEZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

FLAVIANO AUGUSTO ESPINOZA POSADAS

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

SAUL ERNESTO MENDEZ DOMINGUEZ

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/07/2024 14:34:45

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 3

 0144 

 001

 02234

 02236

 02239

 02269

 02321

 02334

 02337

 02338

 02340

 02341

 02342

 02343

 02344

 02362

 02436

 02437

 02438

 02439

 02440

 02441

 02442

 02443

 02444

 02445

 02447

 02448

 02449

 02450

 02451

 02452

 02453

 02454

 02455

 02456

 02457

 02458

 02459

 02471

 02472

 02473

 02474

 02475

 02476

 02477

 02478

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,484.38

 609.38

 1,984.38

 3,234.38

 1,015.62

 562.50

 2,609.38

 6,109.38

 2,796.88

 718.75

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,234.38

 2,187.50

 1,796.88

 281.25

 4,781.25

 4,781.25

 2,531.25

 1,484.38

 6,109.38

 2,609.38

 2,593.75

 1,125.00

 1,015.63

 1,078.13

 2,156.25

 562.50

 718.75

 562.50

 1,796.88

 3,234.38

 193.75

 484.38

 812.50

 2,203.13

 2,531.25

 2,531.25

 2,437.50

 2,531.25

 3,937.50

 4,781.25

 4,781.25

 1,796.88

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

24-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0805-2001-00040

1301-2001-00488

0417-1989-00067

0801-1984-15428

0801-1953-04333

1305-1975-00230

1001-1998-00035

0801-1998-15895

1305-1975-00230

0801-1998-02395

0801-1975-07023

0801-1960-00330

0306-1996-00602

1501-1993-02397

0419-1998-00128

1806-1999-00283

1502-1961-00023

0801-1967-03859

0703-1981-07501

0801-1972-05508

1313-1985-00316

0801-1979-01608

1006-1978-00670

0417-1989-00067

0318-1995-01642

0417-1989-00067

0309-1999-00068

1212-1997-00208

1702-1988-00106

0805-2001-00040

0608-1977-00055

1401-1976-00625

1503-1998-02447

0801-1972-05508

1702-1988-00106

1301-1983-00364

0401-1999-00638

0801-1970-06613

0816-1989-00658

0601-1998-00866

1502-1961-00023

0801-1967-03859

0703-1981-07501

0801-1969-01887

0315-1980-00165

LLENCY ANALLELY MONTOYA CASTILLO

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

DANIEL ISAAC CASTRO RODRIGUEZ

JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

ANA JOELLY MEJIA FUNES

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

JENIFFER PAOLA ALONZO LOPEZ

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

ANDY SADY SANCHEZ REYES

CELSO ORLANDO ROSALES MEZA

RAMON ANDRES MENCIA GUEVARA

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

SAUL ERNESTO MENDEZ DOMINGUEZ

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

LLENCY ANALLELY MONTOYA CASTILLO

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

FERNANDO JOSUE JIRON PAZ

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

LUIS FERNANDO FUENTES BAQUEDANO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ
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 0144 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

 208,722.21
 208,722.21
 208,722.21

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :
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 0144 

 001

 01934

 02046

 02047

 02048

 02050

 02051

 02052

 02109

 02110

 02166

 02331

 02332

 02333

 02462

 02463

 02464

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 968.75

 3,781.25

 812.50

 6,109.38

 2,140.65

 2,343.75

 1,171.88

 203.13

 203.13

 2,187.50

 3,937.50

 203.13

 203.13

 406.25

 3,437.50

 193.75

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

18-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 28,303.18
 28,303.18
 28,303.18

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1983-00364

1305-1975-00230

0315-1980-00165

0306-1996-00602

0401-1999-00638

1305-1975-00230

1305-1975-00230

0801-1969-01882

0828-1989-00211

1010-1996-00083

1010-1996-00083

0828-1989-00211

0715-1996-00401

0801-1969-01882

1301-2001-00488

0801-1990-22806

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

ANDY SADY SANCHEZ REYES

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO
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 0144 

 001

 02313  01  00001  150,000.00 19-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 150,000.00
 150,000.00
 150,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 0144 

 001

 02081

 02322

 02335

 02470

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 50,000.00

 500.00

 1,700.13

10-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 52,700.13
 52,700.13
 52,700.13

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0306-1996-00602

08019000236099

1305-1975-00230

0306-1996-00602

ANDY SADY SANCHEZ REYES

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

ANDY SADY SANCHEZ REYES
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 0144 

 001

 02049

 02053

 02054

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 500.00

 1,165.00

 350.00

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,015.00
 2,015.00
 2,015.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0306-1996-00602

0801-1988-10410

0801-1983-17362

ANDY SADY SANCHEZ REYES

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ
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 0144 

 001

 02037

 02038

 02039

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-04176

0801-1987-22207

1701-1963-00260

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS
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 0144 

 001

 02416  01  00001  9,800.00 28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,800.00
 9,800.00
 9,800.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463 AGUA LA TIGRA S. DE R.L.
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 0144 

 001

 02036

 02083

 01

 01

 00001

 00001

 55,000.00

 10,200.00

06-JUN-24

10-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 65,200.00
 65,200.00
 65,200.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1414-1952-00039

08019016827575

JULIO CESAR FLORES VALDIVIEZO

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V
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 0144 

 001

 01971

 01972

 01973

 01975

 01976

 01977

 02070

 02314

 02315

 02317

 02318

 02355

 02363

 02364

 02365

 02366

 02367

 02368

 02369

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 211.13

 212.28

 214.17

 226.80

 211.14

 212.15

 938.17

 8,036.33

 2,238.61

 944.16

 4,443.78

 982.63

 211.88

 213.10

 215.12

 229.29

 211.88

 236.08

 212.97

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

07-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,401.67
 20,401.67
 20,401.67

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

03/07/2024 09:28:47

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

05/07/2024 14:23:13

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Pagina Numero 1 de Gasto
	SERV PROFES Y TECN_JUNIO_2024-2
	BIENES Y SERVIC_JUNIO_2024-3
	BIENES Y SERVIC_JUNIO_2024-4
	BIENES Y SERVIC_JUNIO_2024-5
	PASAJES Y VIATI_JUNIO_2024-6
	PASAJES Y VIATI_JUNIO_2024-7
	PASAJES Y VIATI_JUNIO_2024-8
	COMBUST Y LUBRICAN_JUNIO_2024-9
	COMBUST Y LUBRICAN_JUNIO_2024-10
	COMBUST Y LUBRICAN_JUNIO_2024-11
	SERVICI PERSO VARIOS_JUNIO_2024-12
	ALIMENTOS_JUNIO_2024-13
	ALQUIL Y SERVICIOS BASIC_JUNIO_14
	ALQUIL Y SERVICIOS BASIC_JUNIO_15
	PROD FARMAC Y MEDI_JUNIO_16
	OTROS_JUNIO_2024-17

